RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR - CAS N° 004-2022

COD. 01 - MEDICO

APELLIDOS Y NOMBRES

CONDICION  |OBSERVACION

VARGAS PINAS ANGELA MERCEDES

APTO 59

SERNAQUE GUTIERREZ WALTER WILBER

El postulante no cumple con la
NO APTO experiencia es'pgciﬂca laboral de
(1)afio en servicios de emegencia
hospitalaria

RIOS PECEROS ERWARD LEONEL

El postulante no cumple con la
NO APTO experiencia es.pgciﬁca laboral dg
(1)afio en servicios de emegencia
hospitalaria

YARAHUAMAN SERRANO NURY

NO APTO El p'o'stu!a}nte.no adjunté
habilitacion vigente

" |TEVES VILLENA ANGELA ASTRID

, El postulante no cumple con la
NO APTO experiencia es.pt'acrﬁca laboral de.
(1)afio en servicios de emegencia
hospitalaria

CAMA ROMERO LEISDY LIA ANGHEL

El postulante no cumple con la
experiencia especifica laboral de
(1)afio en servicios de emegencia
hospitalaria y no cuenta con
cursos ylo estudios especializados
ala plaza a la que postula

NO APTO

COD. 02 - PSICOLOGO (PS 01)

QUISPE DE LA CRUZ KAREN MARHILY

APTO 45

CORDOVA GAVILAN DELSY SILVIA

LA POSTULANTE NO CUENTA
CON CURSOS Y/O ESTUDIOS
ESPECIALIZADOS AL AREA AL
QUE POSTULA

NO APTO

AGUILAR GALLEGOS MARYORY JHOSELIN

PUNTAJE: 37/LA POSTULANTE
NO APTO NO ALCANZO AL PUNTAJE
MINIMO.

VALENZUELA TELLO RUTH HELEN

LA POSTULANTE NO CUMPLIO
NO APTO CON ADJUNTAR HABILITACION
VIGENTE

7
CHUCHON PAREDES CHRISTELL MARYANN

~ |LAPOSTULANTE NO CUMPLIO g
NOAPTO  |CON ADJUNTAR HABILITACION
VIGENTE
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LA POSTULANTE NO CUENTA
GONZALEZ ANGULO CLAUDIA ELSA NOAPTO  |CONCURSOS Y/O ESTUDIOS

ESPECIALIZADOS DE LA PLAZA
AL QUE POSTULA

EL POSTULANTE NO CUENTA
LLAJA BUSTAMANTE JOSE LUIS NoAPTo  |CONCURSOS Y/O ESTUDIOS

ESPECIALIZADOS DE LA PLAZA
AL QUE POSTULA

EL POSTULANTE NO CUENTA

YUPANQUI JAUREGUI, JOSUE RGMPTOY . fjeont s Ol AR G0
ESPECIALIZADOS DE LA PLAZA

AL QUE POSTULA

LA POSTULANTE NO CUMPLE
CON EL PERFIL DE LA PLAZA A
ARBILDO OJANAMA GRECIA NO APTO LA CUAL POSTULA Y NO
CUMPLIO CON FOLIAR
DEBIDAMENTE LOS ANEXOS

COD. 03 -ENFERMERA

NO CUENTA CON CURSOS Y/O

GONZALEZ GOMEZ ZORAYDA INGRID NO APTO ESPECIALIZACION EN SALUD
MENTAL COMUNITARIA

PUNTAJE: 37/LA POSTULANTE
NO ALCANZO EL PUNTAJE
NO APTO MINIMO REQUERIDO/ NO

: CUENTA CON DIPLOMADOS EN
SALUD MENTAL COMUNITARIO

OLARTE PAREDES CINTHYA

NO CUMPLE CON EXPERI%NCIA
LABORAL MINIMA DE 02 ANOS
Ha.ARID EN EL SECTOR PUBLICO Y/O

QUISPE FLORES JULIO
PRIVADO
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PUNTAJE: 30/LA POSTULANTE
4  |ALANYA FERNANDEZ EUSEBIA NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE
MINIMO REQUERIDO

PUNTAJE: 32/LA POSTULANTE
5 |CUBA YUCRA SHERLY NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE
MINIMO REQUERIDO

NO CUENTA CON CURSOS Y/O
6  |LAPA PINEDA AGUSTINA NO APTO ESPECIALIZACION EN SALUD
MENTAL COMUNITARIA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LABORAL MINIMA DE 02 ANOS
EN EL SECTOR PUBLICO Y/O
PRIVADO

7 |VILLACRISES NOLASCO MARITZA MARILU NO APTO

LA POSTULANTE NO CUENTA

8 |BENDEZU LOPEZ STYSSE LADY NO APTO CON EXPERIENCIA GENERAL

LA POSTULANTE NO CUENTA
9  |ORE HUICHO LISBETH YESICA NO APTO CON TITULO PROFESIONAL EN
ENFERMERIA

PUNTAJE: 32/LA POSTULANTE
10  |AYALA SANDOVAL CAROLINA NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE
MINIMO REQUERIDO

LA POSTULANTE NO CUENTA
CON CURSO Y/O ESTUDIOS EN
SALUD MENTALY SALUD
MENTAL COMUNITARIO

11 |SAUNE MISAICO MADONA NO APTO

PUNTAJE: 35/LA POSTULANTE
12 [SILVERA ALTAMIRANO MARIA LUZ NO APTO NO ALCANZO EL PUNTAJE
MINIMO REQUERIDO

LA POSTULANTE NO CUENTA

CON CURSO Y/O ESTUDIOSEN |
13 [CORDERO FLORES KELLY NATHALY /: NomPT0. - f e ot :
MENTAL COMUNITARIO

14 |SANCHEZ CHOQUE MADELEYNE JESSICA
[ 15 |HUILLCAPURI SANTIAGO NAYDITER MILUSCA

Dol o
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LA POSTULANTE NO CUENTA
16 [LLACTAHUAMAN HUAMANI REYNA NOAPTO  [CON CURSO Y/O ESTUDIOS EN
SALUD MENTAL Y SALUD
MENTAL COMUNITARIO
17 . [LUDENA AGUILAR CLARA INES NOAPTO  |NO CUENTA CON EXPERIENCIA
LABORAL GENERAL
NO CUENTA CON CURSOS Y/0
18 [JANAMPA CUBA AMERICA NOAPTO  [ESPECIALIZACION EN SALUD
MENTAL COMUNITARIA
1__[IPURRE YARANGA LUCIAND APTO 45
2 |BARZOLA GOMEZ EDGAR APTO )
3 |HUALLPA IZARRA JONATHAN EMANUEL NOAPTO  |NOCUENTA CONTITULOEN
INFORMATICA
4 |ELLESCA NUNEZ CESAR IVAN . " APTO 46
PUNTAJE: 30/ LA POSTULANTE
5  [RAMOS CALDERON INES LILIANA NOAPTO  NOALCANZO AL PUNTAJE
MINIMO.
NO CUENTA CON TITULO EN
6  [CARMONA HERNANDEZ FERNANDO NospTD. (O E ST
7 |SEGOVIA YUPANQUI VLADIMIR RICARDO APTO 20
PUNTAJE: 10/ LA POSTULANTE
9 |QUISPE RAMIREZ CRISTHIAN NOAPTO  [NOALCANZO AL PUNTAJE
MINIMO.
10 |PACHECO CONDORI RUBEN APTO 20
NO CUMPLIO CON RESPETAR
11 |ASTORAY RAMOS YENY NOAPTO  |EL ORDEN EXIGIDO EN LAS
BASES DEL PROCESO
PUNTAJE: 30/ LA POSTULANTE
12 |CABEZAS PANCORBO LUZ YANINA NOAPTO  |NO ALCANZO AL PUNTAJE
MINIMO.
: EL POSTULANTE NO CUMPLE
13 |QUINCHO CURITOMAR EDGAR NOAPTO  |CON LA EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA
14 |CHUCHON ESPINOZA RUBEN JORGE APTO 25
15 |SULCA TAPAHUASCO PIO APTO 45
* |PUNTAJE: 20/ LA POSTULANTE
16 ~|LUJAN GARCIA ERIKA PILAR NOAPTO ~ |NOALCANZO AL PUNTAJE
MINIMO.
17 |VELASQUEZ CANDIA ANGELICA APTO ul

COD. 05 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO - CAS
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PIZARRO ROSILLO FERMIN

NO APTO

EL POSTULANTE NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA DE (01) ANO EN EL
SECTOR PUBLICO

PARCO LLANTOY RUBEN JOVER

NO APTO

EL POSTULANTE NO CUENTA
CON TITULO DE TECNICO
PROFESIONAL Y/O
UNIVERSITARIO

GALINDO CONDE CINTIA FIORELA

NO APTO

LA POSTULANTE NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA DE (01) ANO EN EL
SECTOR PUBLICO

MERE URBAY AYDA

NO APTO

EL POSTULANTE NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA DE (01) ANO EN EL
SECTOR PUBLICO; NO CUMPLIO
CON FOLIAR DEBIDAMENTE EL
ANEXO 1Y 2

CASTRO LAZARES CESAR

NO APTO

LA POSTULANTE NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA DE (01) ANO EN EL
SECTOR PUBLICO

NUNEZ YANCCE FIORELA ESTEPHANY

NO APTO

LA POSTULANTE NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA DE (01) ANO EN EL
SECTOR PUBLICO

GOMEZ HINOSTROZA DIOMEDIZ

APTO

40

BAEZ CHIPANA LIZ

NO APTO

PUNTAJE: 25 JEL POSTULANTE
NO ALCANZO EL PUNTAJE
MINIMO REQUERIDO

7

GOYTIA RAMIREZ GERLINA DORIS

NO APTO

LA POSTULA NO CUMPLE CON
LOS REQUISITOS REQUERIDOS
PARA EL PUESTO AL QUE
POSTULA

L,
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LA POSTULA NO CUMPLE CON
il b ey NO APTO LOS REQUISITOS REQUERIDOS

ESTEFANY EMELIN PARA EL PUESTO AL QUE
POSTULA

EL POSTULANTE NO CUENTA

CON TITULO TECNICO
PROFESIONAL Y/O

1 UQUE EV.

L ARpLVEON NOARTO. UNIVERSITARIO REQUERIDO

PARA EL PUESTO AL QUE

POSTULA

LA POSTULANTE NO CUENTA

CON TITULO TECNICO
PROFESIONAL Y/O

e e b S UNIVERSITARIO REQUERIDO

PARA EL PUESTO AL QUE

POSTULA

LA POSTULANTE NO CUENTA

i CON EXPERIENCIA LABORAL
13 |HUARCAYA CAMASI PAMELA MALU NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO

AL QUE POSTULA

14  |VARGAS GARZON ROS ALBINA APTO 50

: NO CUENTA CON EXPERIENCIA
15 |GRACIANO CERVANTES YANERI JAYURI NO APTO MINIMA DE (01) ANO EN EL

SECTOR PUBLICO

LA POSTULANTE NO CUENTA

CON LA FORMACION
16 |AUCCASIO MAURICIO YOVANA NO APTO ACADEMICA REQUERIDA PARA

LA PLAZA A LA QUE POSTULA

- COD. 06 - SECRETARIA | -

1 |[CARDENAS TUPIA ROXANA YENIFER APTO 48

2  |PACOTAIPE CAYLLAHUA SONIA APTO 43

NO CUMPLIO CON LLENAR
3 |PILLACA TINCO GIOVANNA NO APTO DEBIDAMENTE EL ANEXO 1

e 7 |LAPOSTULANTE NO CUMPLIO
4  |GUILLEN JERI NORMA NO APTO CON LLENAR DEBIDAMENTE
LOS ANEXOS
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EL POSTULANTE NO CUENTA
CORDOVA PARIONA IRIS MERCEDES NO APTO ORI S RREECIONL DE
TECNICO EN SECRETARIADO
EJECUTIVO

NO CUMPLIO CON FIRMAR EL
GONZALES SOLIER FRISEA
oD ANEXO N° 01

COD. 06 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO - D.L. 276

LOPEZ LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES APTO 40

PUNTAJE 28 P.- NO ALCANZO
TANTA OCHANTE ROXANA NO APTO EL PUNTAJE MINIMO

REQUERIDO

LA POSTULANTE NO CUMPLIO
CON LLENAR DEBIDAMENTE EL

ANEXO 02/ NO CUENTA CON LA
GONZALES QUISPE LUZ ELIZABEHT NOAPTO  [cyoroencia LABORAL MINIMO
DE (01) ANO EN EL SECTOR
PUBLICO

NO CUMPLIO CON PRESENTAR
CON EL ORDEN A PRESENTAR
CANDIA LUDENA MAURICE PHILIPPE NOAPTO  |SENALADO EN EL LITERAL D)
DEL NUMERAL VII DE LAS
BASES
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COMUNICADO

Los miembros de la comisién, comunican la variacion de cronograma, segun S€
detalla a continuacion:

Recepcion de reclamos frente a resultados de Evaluacion 3
Curricular: Miércoles Comisién de
01 | El postulante debera presentar su solicitud de reclamo por 02/11/2022 Concurso
secretaria de la Oficina de Recursos Humanos :
- __En unico Horario: 08:00 AM a 12:00 PM
Inicio de absolucion de Reclamos por resultados de Evaluacion oc e
02 | Curricular 14:00 Horas, y publicacion en la pagina Web g’;;;‘;%;sz Cg?r'zﬁ:‘sge
institucional. A partir de 18:00 horas.
Entrevista personal presencial
Lugar: Auditorio de la DIRESA AYACUCHO. Jueves e
03 Hora de inicio: 9:00 AM (tolerancia maximo 3 minutos) 03/11/2022 Comision de
En caso de no presentarse a hora establecida el postulante Concurso
quedara autométicamente descalificado.
La Publicacién de Resultados de la Entrevista Personal, a partir Jueves Eormisisn de
04 | delas17:00 horas 03/11/2022 el
Publicacién de Resultados Finales, se realizaran en la pagina Jueves Comisién de
05 | Web institucional y lugares visibles de la institucion. 03/11/2022 Cohins
A partir d as19 horas. :
12 | Suscripciony Registrb del Contrato. 0;7.: 1'72%822 ORi(c::iSrasgs
ot Humanos
Viernes .
13 Inicio de labores. 04/11/2022 Area Usuaria.
. LA COMISION
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